
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

BabyLove 
Disposable 
Nappies 15-28pk

$999
ea

SAVE $1.50



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

BabyLove Everyday 
Baby Wipes 80pk
$3.11 per 100ea

$249
ea

SAVE $1.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 4pk
$1.14 per 100g

$ 799
ea

SAVE $1.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$ 1 99
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Arnott’s Shapes 
130-190g

$ 1 75
ea

SAVE $1.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $2.51

new



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Captain’s Table 
Water Crackers 
125g
80¢ per 100g

$ 1 ea

SAVE 80¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Clive of India 
Curry Powder 
100g
30¢ per 10g

$299
ea

SAVE $1.11



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.59 per 1L

$ 1 99
ea

SAVE 86¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Dine Cat Food 7 x 85g
$1.17 per 100g

$699
ea

SAVE $2.60



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Duck River Soft 
Butter 500g 
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Herbal Essences 
Shampoo/
Conditioner 300mL
$1.16 per 100mL

$349
ea

SAVE $3.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

IXL Jam 480g
73¢ per 100g

$349
ea

SAVE $1.10



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Mainland Cheese 
Block 400/500g

$649
ea

SAVE $3.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

McKenzie’s Soup 
Mixes 500g
$2.98 per 1kg

$ 1 49
ea

SAVE 41¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Mission Corn 
Chips 230g
$1.30 per 100g

$299
ea

SAVE $1.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

National Pies 
Premium Pies 2pk 
excl Cottage
$1.94 per 100g

$699
ea

SAVE $1.80



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 
24 x 375mL
$1.77 per 1L

SAVE $15.95

$1590
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Powerade 
Sports Drink 
600mL
$3.32 per 1L

$ 1 99
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

San Remo Pasta 
375/500g

$249
ea

SAVE 46¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Streets Magnum 
4/6pk

$699
ea

SAVE $4.40



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Tamar Valley 
Yoghurt 700g 
54¢ per 100g

$375
ea

SAVE $3.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 21 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 27 JUNE 2023.

Uncle Toby’s 
Quick or 
Traditional 
Oats 500g
46¢ per 100g

$229
ea

SAVE $2.40


